
Karta produktu:

Opis produktu

Seria gitarowych i instrumentalnych kabli Klotz PRO ARTIST oferuje niezwykle zbalansowany dźwięk.
 
Wyprodukowany z najwyższej jakości miękkiego PVC przewód jest bardzo elastyczny i zapewnia trwałość elektryczną na całe
długie życie kable. Dodatkowo rdzeń kabla ma niską pojemność wynoszącą 95pF/m. Firma Klotz wybrała złącza jack o niskiej
pojemności, zabezpieczone dodatkowo kołnierzem chroniącym przed uszkodzeniami. Seria PRO ARTIST to przewody idealne do
profesjonalnych gitar i instrumentów klawiszowych. Dostarczają wszystkiego co niezbędne w bezkonkurencyjnej cenie. Złącza
NEUTRIK pozwalają na uzyskanie jeszcze lepszej jakości dźwięku niż dotychczas.
 
Charakterystyka:
 

Długość: 6m
Złącza: Jack Mono 6,3mm / Jack Mono 6,3mm
Średnica przewodu: 6,5mm
Wysokiej jakości miedziany rdzeń (99,95% miedź ETP)
Bardzo dobrze przewodzący, elastyczny i świetnie ekranowany kabel.
Wzmocnienie wewnętrzne dla lepszej ochrony przed wyginaniem
Niska pojemność – 95pF/m
Wysokiej jakości złącza NEUTRIK
Symbol producenta: PRON060PP

 
Złącze JACK 6,3mm
 
Wtyczka używana do transmisji sygnałów analogowych, głównie połączeń audio. Ich podstawową zaletą jest możliwość włożenia
wtyku do gniazda w dowolnej pozycji i możliwość obrotu w gnieździe. Dzięki temu można szybko podłączyć sprzęt muzyczny oraz
skutecznie zapobiec splątaniu kabli, do których wtyk jest zamocowany. Wersja 6,3mm stosowana jest przede wszystkim w
profesjonalnym sprzęcie studyjnym i instrumentach muzycznych. Używa się go między innymi do połączenia instrumentu (np.
gitary elektrycznej lub syntezatora) ze wzmacniaczem lub mikserem oraz do podłączania słuchawek. Ten typ złącza Jack, ze
względu na swój rozmiar, jest najbardziej odporny na uszkodzenia mechaniczne.
 
Przewód NIEMIECKIEJ PRODUKCJI, rdzeń wykonany w 100% z miedzi!
 
Prezentowany przewód został wyprodukowany w całości na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej jakości
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materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest bezkonkurencyjny w
stosunku do produktów sprowadzanych z Chin, czy Tajwanu.
 
O producencie:
 
W świecie profesjonalnych systemów audio / wideo, nazwa KLOTZ jest synonimem najwyższej jakości, wydajności i ciągłej
innowacji. Od 1979 roku marka Klotz obecna jest na rynku ogólnoeuropejskim. Firma zawsze oferuje optymalny wybór dla
ambitnych amatorów, profesjonalnych muzyków i gwiazd estrady. Kable Klotz znalazły zastosowania między innymi w: Australia
- Sydney Opera House, Polska - Stadion Narodowy w Warszawie; TVP i Polskie Radio.
 

Specyfikacja

Data wprowadzenia do obrotu w UE (GPSR) przed 13.12.2024
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